[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.06.2015 г.  № 1780
п.Мартюш

Об отмене постановления Главы Каменского городского округа от 17.02.2015 года № 265«Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального экологического контроля (муниципальный контроль за соблюдением требований в области охраны окружающей среды) на территории муниципального образования «Каменский городской округ»

	В соответствии Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протеста прокуратуры Каменского района Свердловской области от 08.06.2015 года № 02-02-15, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Отменить постановление Главы Каменского городского округа от 17.02.2015 года № 265 «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального экологического контроля  (муниципальный контроль за соблюдением требований в области охраны окружающей среды)на территории муниципального образования «Каменский городской округ».
	2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить  на официальном сайте муниципального образования«Каменский городской округ».
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетике и связи П.Н.Лугинина.

Глава городского округа						С.А.Белоусов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg